



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

M. Tordenskjold ApS

Næsborgvej 24, 2. tv., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 60 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Martin Tordenskjold Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Tordenskjold ApS Næsborgvej 24, 2. tv. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 01 60 01
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Tordenskjold Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.004 kr. mod 490.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.119 kr. mod 56.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	453.004	490.473
1 Personaleomkostninger	-439.396	-411.118
Driftsresultat	13.608	79.355
Andre finansielle indtægter	385	103
Øvrige finansielle omkostninger	-3.240	-903
Resultat før skat	10.753	78.555
Skat af årets resultat	-7.634	-22.000
Årets resultat	3.119	56.555
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.119	56.555
Disponeret i alt	3.119	56.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.188
Periodeafgrænsningsposter	36.458	52.155
Tilgodehavender i alt	<u>36.458</u>	<u>64.343</u>
Likvide beholdninger	<u>352.354</u>	<u>121.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.812</u>	<u>185.363</u>
Aktiver i alt	<u>388.812</u>	<u>185.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.558	49.439
Egenkapital i alt	102.558	99.439
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.803	32.867
Selskabsskat	7.634	22.000
Anden gæld	184.817	31.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.254	85.924
Gældsforpligtelser i alt	286.254	85.924
 Passiver i alt	388.812	185.363

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.116	42.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.555	56.555
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	49.439	99.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.119	3.119
	50.000	52.558	102.558

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.864	405.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.532</u>	<u>6.118</u>
	<u>439.396</u>	<u>411.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.